
6

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), terça-feira, 27 de Agosto de 2024.

RESULTADO 
FINAL

STYLLO CONSTRUÇÕES 
E INCORPORAÇÕES LTDA

R$ 13.164.433,41, 
10,50

Protocolo 1388680

Secretaria de Estado de Saneamento, Habitação e Desen-
volvimento Urbano  - SEDURB -

Companhia Espírito Santense de Saneamento  - CESAN -

AVISO DE LICITAÇÃO
CESAN N° 018/2024

cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA EXECUÇÃO DAS OBRAS E SERVIÇOS DE 
MELHORIAS NO SISTEMA DE ABASTECIMENTO 
DE ÁGUA DA LOCALIDADE DE SANTA CLARA, 
MUNICÍPIO DE IBATIBA - ES.
Abertura
Início da Sessão de Disputa

LEANDRO REZENDE DE ABREU
presidente da comissão permanente de 

licitação
Protocolo 1388552

   AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO
N° 077/2024 - CESAN

PROCESSO Nº 2024-009693

Abertura: dia 17/09/2024 às 08:45  horas.
dia 17/09/2024 às 

09:00 horas.

THATIANA SANTOS DE MELLO
pregoeiro

Protocolo 1388564

AVISO DE RESTABELECIMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 016/2024 - CESAN

PROTOCOLO Nº 2023.019394

Abertura:
Início da Sessão de Disputa:

br.

MIRELLE FERREIRA INO
Pregoeira da Cesan

Protocolo 1388664

RESUMO DAS ATAS 020/2024 e 021/2024
CONTRATANTE:

OBJETO:

CONTRATADA:
LTDA.
LOTE 01:
VALOR:

LOTE 02:
VALOR:

PRAZO DE ENTREGA:

FONTE DE RECURSOS:
REF.:

JUCIANE SILVA DA MOTTA

Protocolo 1388691

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Segunda-feira, 26 de Agosto de 2024 às 23:06:30 Código de Autenticação: 9bf0e209

fernando.cordeiro
Realce


